
  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

від 19 вересня 2024 року                                                                       № 53/49 
с. Гатне 

                 
 
Про затвердження наказів головних розпорядників та 
розпоряджень сільського голови Гатненської сільської 
ради виданих у міжсесійний період  
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити розпорядження Гатненського сільського голови:  

- № 115 від 29.08.2024 року «Про затвердження проектно-
кошторисної документації»;  

- № 118 від 12.09.2024 року «Про безоплатну передачу основних 
засобів».  

 2. Затвердити накази Фінансово-економічного управління Гатненської 
сільської ради:  

- № 01-06/17 від 13.08.2024 року «Про виділення коштів з резервного 
фонду»; 

- № 01-06-16 від 13.08.2024 року «Про внесення змін до помісячного 
розпису асигнувань загального фонду на 2024 рік».  

 
 
Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК  


	ВИРІШИЛА:

